



کاهش ۵۰ درصدی حقوق وزیران و نمایندگان پارلمان لبنان



۷۰ درصد کاهش یافته است. نخست‌وزیر لبنان افزود حقوق وزیران و نمایندگان کنونی و سابق پارلمان لبنان، ۵۰ درصد کاهش یافته‌وی با بیان اینکه بودجه جدید، هیچ مالیات جدیدی را به همراه ندارد، اظهار داشت ملت لبنان خیلی صبر کرد و به مرحله پایس (ناامیدی) رسید پیش از آنکه به حالت انفجار برسد. وی ادامه داد در نشست همچنین پیش نویس قانون عفو عمومی و بیمه سالمندی تا پیش از پایان سال جاری (۲۰۱۹) تصویب شد.

حزبی همچنین در تلاش برای تهیه پیش نویس قانونی برای تاسیس نهاد مبارزه با فساد تا پیش از پایان سال جاری (۲۰۱۹) خبر داد. حریری از اختصاص ۲۰ میلیارد (دلیر) برای حمایت از برنامه خانواده‌های بسیار فقیر و همچنین اختصاص ۱۶۰ میلیون دلار برای حمایت از وام‌های مسکن خبر داد. وی خطاب به تظاهرکنندگان گفت تصمیمات امروز ما ممکن است خواسته‌های شما را برآورده نکند، ولی آنچه را که من از دو سال پیش خواستار آن هستم، محقق می‌کند.



کمتر توجه می‌شود و اصولگرایان روی این محور و شعارها بیشتر کار می‌کنند. ما می‌دانستیم طرح شعارهای احمدی نژاد صادقانه نیست اما ببینید نتیجه درآمدهای دولت احمدی نژاد و شعارهای عدالت‌خواهانه چه بود؟ طرح مسکن مهر بنا بود؟ آیا مردم توانمند شدند؟ ما در معرض این سوال هستیم که چرا در شعارها کمتر به عدالت توجه کرده‌ایم. تبار ما به چپ اسلامی برمی‌گردد که منادی شعارهای عدالت‌طلبانه و به نفع طبقات محروم بود و جنگ فقر و غنا اصلا شعار جناح چپ بود. به گزارش ایستنا، وی در ارتباط با حضور جهانگیری به عنوان یک اصلاح طلب در دولت دوازدهم گفت: من هم معتقدم آقای جهانگیری در دولت دوم روحانی سوخت اما نه به این معنا که از دست رفت بلکه لطمه دید و خودش را قربانی دولت کرد ما هم توصیه کردیم از دولت خارج شود اما این کار را ایشان نکرد. تصمیم ایشان به ماندن در دولت تصمیم شخصی خودش بود. ما هم از ساز و کارهای درون دولت راضی نیستیم. حلقه اطراف آقای روحانی خیلی بسته است و تعامل ما با دولت در حد همین افطاری سالانه است. ما هنوز از دولت حمایت می‌کنیم و چویش را هم می‌خوریم. اما همچنان معتقدیم خیر جامعه و بهبود شرایط در همین دولت رقم می‌خورد.

شکوری‌راد:

احمدی نژاد اصولگرایان را منفجر کرد

فرایند رسیدن به انسجام در ما کارآمدتر از اصولگرایان است

من هم معتقدم آقای جهانگیری در دولت دوم روحانی سوخت اما نه به این معنا که از دست رفت بلکه لطمه دید و خودش را قربانی دولت کرد. ما هم توصیه کردیم از دولت خارج شود اما این کار را ایشان نکرد

سخنگوی وزارت امور خارجه:

گام چهارم کاهش تعهدات برجامی طراحی شده است

به این سوال که طبق برخی از اخبار منتشر شده در توافق اولیه که بین ایران و فرانسه انجام شد آنها تلاش داشتند در طرح خود امکان تجارت بین ایران و اروپا را برقرار کنند ولی در طرح ژاپنی - فرانسوی که اخیرا مطرح شده است سخنگوی وزارت امور خارجه در مورد اخبار منتشر شده از زبان یک نماینده مجلس مبنی بر این که از سوی امارات عربی حدود ۷۵۰ میلیون دلار از پول‌های ایران آزاد شده است و آیا این خبر صحیح است، گفت: من وقوع تحرکات جدید در مناسبات ایرانی و امارات را تأیید می‌کنم ولی این مبلغی که فرمودید را نمی‌توانم تأیید کنم و اطلاع ویژه‌ای ندارم. وی ادامه داد: ما از هر اقدامی که منجر به کاهش تنش بین ایران و کشورهای منطقه از جمله امارات شود، استقبال می‌کنیم و طرح‌هایی که در این زمینه ارائه کرده‌ایم شامل این کشور و بقیه کشورهای خلیج فارس می‌شود. موسوی همچنین در مورد اخبار منتشر شده مبنی بر سفر یک مقام ارشد امنیتی امارات به ایران طی روزهای اخیر تصریح کرد: این سفر را من تأیید نمی‌کنم البته در طی این مدت شاهد سفر مقامات خود کشور بوده‌ایم و امیدواریم که این تحرکات دیپلماتی به کاهش سوءتفاهم منجر شود.

سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین در پاسخ به سوالاتی که در این مسیبر اقداماتی انجام دهند. بنده اطلاع جدیدی ندارم و هر آن چه که در این زمینه مطرح شده مربوط به گذشته است و ما چیز جدیدی در این حوزه مشاهده نکرده‌ایم. سخنگوی وزارت امور خارجه در مورد اخبار منتشر شده از زبان یک نماینده مجلس مبنی بر این که از سوی امارات عربی حدود ۷۵۰ میلیون دلار از پول‌های ایران آزاد شده است و آیا این خبر صحیح است، گفت: من وقوع تحرکات جدید در مناسبات ایرانی و امارات را تأیید می‌کنم ولی این مبلغی که فرمودید را نمی‌توانم تأیید کنم و اطلاع ویژه‌ای ندارم. وی ادامه داد: ما از هر اقدامی که منجر به کاهش تنش بین ایران و کشورهای منطقه از جمله امارات شود، استقبال می‌کنیم و طرح‌هایی که در این زمینه ارائه کرده‌ایم شامل این کشور و بقیه کشورهای خلیج فارس می‌شود. موسوی همچنین در مورد اخبار منتشر شده مبنی بر سفر یک مقام ارشد امنیتی امارات به ایران طی روزهای اخیر تصریح کرد: این سفر را من تأیید نمی‌کنم البته در طی این مدت شاهد سفر مقامات خود کشور بوده‌ایم و امیدواریم که این تحرکات دیپلماتی به کاهش سوءتفاهم منجر شود.

فلاحت پیشه: تند شدن FATF نسبت به ایران نشان دهنده فشارهای سنگین سیاسی است

فلاحت پیشه: تند شدن FATF نسبت به ایران نشان دهنده فشارهای سنگین سیاسی است

جدی‌تری می‌شود البته که در موضوع پالرمو بدون توجه به فشارهای خارجی معتقدم که این لایحه سلسله مراتب تصویب را به عنوان قانون در ایران طی کرد و دلیلی وجود ندارد با قفسور رفتارهای سیاسی به گونه‌ای عمل شود که بهانه به دشمنان جمهوری اسلامی ایران در FATF داده شود. به گزارش ایستنا، فلاحت‌پیشه توضیح داد: طبق روند قانونی ابهامات شورای نگهبان در کمیسیون حقوقی مجلس شورای اسلامی و سخن علنی تصویب شد و علنا دیگر ایرادی باقی نمی‌ماند. ایرادها مربوط به موضوع سیاست‌های کلی است که اختلال در روند پالرمو ایجاد کرد حال این که به باور ما پالرمو تبدیل به قانون شده و باید رئیس جمهور آن را برای اجرا ابلاغ کند. در این صورت امکان بهانه‌سازی علیه ایران از FATF هم گرفته می‌شود. البته این به معنی پایان کار نیست، چون جریان قدرتمندی علیه ایران در FATF شکل گرفته که با عدم حضور ایران در این سازمان سیاست‌های خصمانه علیه جمهوری اسلامی ایران را پیش می‌برند.

حشمت‌الله فلاحت‌پیشه عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به تمدید مهلت چهارماهه گروه اقدام ویژه مالی (FATF) به ایران برای لایحه الحاق ایران به کنوانسیون مبارزه با جرائم سازمان یافته فراملی (پالرمو) و الحاق ایران به کنوانسیون مبارزه با تامین مالی تروریسم (CFT) گفت: شاید تند شدن لحن بیابانه اخیر FATF در مقابل ایران بیشتر از آنکه براساس داده‌های موجود در قابل رفتارهای مرتبط با جمهوری اسلامی ایران یا FATF باشد ناشی از ایجاد یک فضای تند سیاسی است. براساس عرف مابین روابط کشورها در مقابل FATF نوع رفتار و تلاش‌های صورت گرفته توسط ایران در پاسخ به سوالات و ابهامات مطرح شده معقول بوده و براساس همین عرف نباید FATF چنین اتهاماتی را علیه جمهوری اسلامی ایران مطرح می‌کرد. این موضع نشان می‌دهد جریان سیاسی تند و قدرتمندی علیه ایران در FATF شکل گرفته که سعی می‌کند ایران را تهدید نماید. فلاحت پیشه در توضیح اقدامات ایران در برابر بیابانه عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور در سخنانی گفت: ما چهار ماه وقت داریم و دولت نیز پیگیر موضوع FATF است و آیین‌نامه‌های مورد نیاز در دولت تصویب شده و تا چهار ماه آینده مسئله باید پیگیری شود که این نیازمند همکاری مجلس، مجمع تشخیص مصلحت نظام، شورای نگهبان و دولت است که با شناسایی روه‌برو رهنشوییم، همه دلسوز هستند کسی نمی‌خواهد مشکلاتی برای کشور ایجاد کند. به گزارش تسنیم، رحمانی فضلی همچنین تصریح کرد: در چند سال گذشته که تحریم‌ها وجود داشته و مسئله خروج آمریکا از برجام نیز مطرح بوده، فکر می‌کردند که با این خروج، فشار به زندگی مردم وارد می‌شود و در یک سال و نیم اخیر، بورس ما روند فزاینده و روبه جلو را داشته است، در چند روز اخیر نیز بازار بورس با نوساناتی همراه بود که رئیس سازمان بورس گزارشی ارائه داد که طبق آن مشخص شد که همه چیز تحت کنترل و طبیعی است و این بازار می‌تواند به اقتصاد کشور کمک کند.

ماکرون خواستار تمدید آتش‌بس در شمال سوریه شد

اما نئول ماکرون رئیس‌جمهور فرانسه در گفت‌وگویی تلفنی با همتای روس خود ولادیمیر پوتین بر ضرورت تمدید آتش‌بس موقت بین ترکیه و گروه‌های کرد مستقر در شمال شرقی سوریه تأکید کرد. به گزارش تسنیم، شانگهان پنج‌شنبه، مقرر شد که ترکیه به مدت ۱۲۰ ساعت عملیات نظامی خود در شمال شرقی سوریه را متوقف کند و طی این مدت نیروهای کرد ضمن عقب‌نشینی از نوار مرزی بین ترکیه و سوریه (به عرض ۲۰ کیلومتر) عقب‌نشینی کنند.

آفتاب **روى خط آفتاب**

۱۶۰۷- تجملیسیم، تجمل‌گرایی، لاکچریسم و این جور حرف‌ها پدیده‌هایی است که در جامعه با آن روبرو هستیم اما سوال اینجاست آیا در یک جامعه ارزشی و آن شعائر حمایت از ضعفا و ایجاد عدالت اجتماعی باید شاهد این پدیده‌ها بود؟ باید شاهد این تبعیض‌های وحشتناک بود؟ (۷/۲۱)

۱۷۰۲- از تصویب لایحه س‌ف‌ای تی و پارلمو چه خبر؟ مدت‌هاست خبری از آن نیست. تأیید یا رد آن در مجمع تشخیص مصلحت به کجا انجامید؟ (۷/۲۱)

۱۷۴۷- من به عنوان یک ایلامی که می‌بینم زائرین محترم از این منطقه عبور می‌کنند خجالت می‌کشم بگویم برخی افراد سودجو برای کرایه پارکینگ شبانه که در حالت عادی شبی ۲ هزار تومان می‌دادند حالا از زائرین شبی ۵۰ هزار تومان می‌گیرند. چرا مسئولان بازرسی به کار اینها توجه نمی‌کنند؟ این سودجویان که جیب مردم را نشانه رفتند. (۷/۲۱)

۱۸۱۵- آطور که در روزنامه نوشتید اگر قرار باشد دولت بر سپرده‌های مردم در بانک‌ها مالیات بگیرد مردم این سپرده‌ها را از بانک بیرون می‌کشند. اگر قرار باشد همه جور از جیب مردم گرفته شود درست نیست. این همه فرار مالیاتی داریم فقط باید از امثال ما بازنشستگان و بیوزن و پیرمردی که میلیاری را برای مبادا سپرده گذاشتیم مالیات بگیرند؟ (۷/۲۱)

۱۸۲۷- روزنامه کیهان عادت دارد تیتربهای جنجالی بزند و سر و صدا به پا کند خودش و امثال خودش هم از آن دفاع کنند. من نمی‌دانم این چگونه رسانه‌ای است که خیلی راحت در مقابل اکثریت مردم و سلبیقه آنها تیترب می‌زند حتی همین می‌کند. (۷/۲۱)

۱۹۴۸- توین سه عنوان یک شهرپرد نمی‌توانم باور کنم گفته‌های برخی افراد بدون حب و بغض است. امثال آقای شریعتمداری مدیر کیهان چطور در زمان احمدی نژاد هیچ انتقادی نکردند؟ به کسی که حتی گفت مجلس در راس امور نیست شما آن موقع کجا بودید؟ (۷/۲۱)

۲۰۲۱- برخی مخالفین دولت به هر طریقی دنبال تخریب دولت و بازخواست دولت هستند اما به بسیاری از نقاط ضعف خود و عملکرد خود هیچ توجهی ندارند. چرا نمی‌خواهند توجه کنند مردم از آنها دل خوشی ندارند حتی اگر از دولت گلیه‌هایی داشته باشند. (۷/۲۱)

۲۰۲۶- آیا هنوز مهماتی در پرونده آقای نجفی شهردار سابق وجود دارد؟ چرا پرونده وی تعیین تکلیف نهایی نشده؟ آیا امکان بخشودگی وی وجود دارد؟ (۷/۲۱)

آفتاب یزد: رسیدگی به پرونده‌های اینجینینی روند خاصی را طی می‌کند و مواعیدی را برای کارشناسان یا کارشناسان در نظر می‌گیرد.

۲۰۲۷- از مسئولان منطقه تقاضامندییم به مرز مهران و جاهای دیگر نظارت داشته باشند. عده‌ای سوءدود در خلال این فرصت بدست آمده از سفر زائرین برای اربعین سوءاستفاده کردند در حق مسافران اجحاف می‌کنند کرایه‌ها را چند برابر کردند و کرایه پارکینگ‌ها را افزایش دادند. اگر ترفوشی‌های زیادی صورت می‌گیرد، چرا در حق زوار اباعبداللہ‌الحسین (ع) باید اجحاف شود؟ (۷/۲۱)

۱۶۱۲- نرخ طلا به هر قیمتی که باشد من نمی‌دانم چرا هنگام خرید از طلافروشی طوری قیمت را محاسبه می‌کنند متوجه می‌شویم نرخ تمام شده با نرخ اعلام شده حتی روی شیشه با هزینه فاصله زیادی دارد. چرا درصدهای عجیب و غریبی روی طلا از مشتری می‌گیرند؟ (۷/۲۲)

۱۶۲۰- آقای رئیس‌جمهور! شما به درستی اشاره کردید که با مقاومت دوران بحران با پشت سر گذاشتیم. اما بدانید در این مدت از فرط مشکلات و فشارها خصوصا گران‌ها کم مردم خم شده است. مردم بار دیگر مقاومت خود را در صبور می‌دانند. حالا باید فکری برای جبران و پاداش این صبوران کرد! (۷/۲۲)

تشکر محمود صادقی از آیت‌الله رئیسی



محمود صادقی نماینده مردم تهران و عضو فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی گفت: بعد از حضور آیت‌الله رئیسی در درس قوه قضائیه در موضوع حساب‌های قوه قضائیه از او انتظار داشتیم رسیدگی‌های لازم را در این باره انجام دهند که این مهم محقق شد. وی افزود: انتقاداتی درباره تعداد زیاد حساب‌های قوه قضائیه (۶۳ حساب) در دوره قبل ریاست این قوه مطرح کرد ولی با پیگیری‌های آیت‌الله رئیسی تعداد این حساب‌ها به ۵ عدد کاهش پیدا کرده و از حالت تک امضایی خارج شده است و به همین علت از وی سپاسگزارم. صادقی با بیان اینکه همانطور که تاکنون آقای رئیسی خودی خوبی در قوه قضائیه بر داشته‌اند، امیدوارم جزئیات این حساب‌ها شفاف شده و گزارش آن را به دیوان محاسبات ارائه کنند که با این کار اعتماد عمومی افزایش یافته به قوه قضائیه بیشتر خواهد شد. به گزارش فارس، وی خاطر نشان کرد: موجودی حساب‌های قوه قضائیه و هزینه‌کرد آن باید به دیوان محاسبات گزارش شود و این دیوان به سرمد گزارش دهند این اقدام طبق اصل ۵۵ قانون تکلیف قانونی است تا مجلس بتواند بعد نظارتی خود را اعمال کند.

دنبال تصاحب هیچ کشوری نیستیم



رئیس جمهوری ترکیه اعلام کرد، آنکارا به دنبال تصاحب سرزمینی که متعلق به آن نیست، نبوده و با هیچ سازمان تروریستی دور میز مذاکرات نخواهد نشست. به گزارش ایستنا، به نقل از سایت الشتره، رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری ترکیه با بیان اظهارات مذکور گفت: اقدامات مادر سوریه برای حفظ امنیت مرزهایمان است. وی تأکید کرد: ترکیه می‌خواهد از مرزهای خود دفاع کرده و بلاگشت اوزان را تضمین کند. اردوغان تصریح کرد که ترکیه گام‌های ضروری بعدی در سوریه را پس از دیدار وی با پوتین به قرار است سه‌شنبه در سوچی روسیه انجام شود، برمی‌دارد. رئیس‌جمهور ترکیه گفت: ما در باره این روند با پوتین صحبت کرده و سپس گام‌های ضروری را برمی‌داریم.

استیضاح من قطعی است



دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا گفت: قطعا مجلس نمایندگان آمریکا استیضاح می‌کند. ترامپ برای تحقیق درباره جو بایدن رقیب سیاسی وی، رای خواهد داد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل از خبرگزاری روتترز، وی این اظهارات را در آغاز یک نشست کابینه در کاخ سفید و در حالی عنوان کرد که نمایندگان حزب دموکرات به دنبال جلب حمایت عمومی برای تحقیقات استیضاح ترامپ هستند. تصویب مواد استیضاح در مجلس نمایندگان آمریکا موجب خواهد شد سنای آمریکا بررسی کند آیا ترامپ را از ریاست جمهوری برکنار کند یا خیر. ترامپ گفت: قطعا مجلس نمایندگان آمریکا، وی را استیضاح خواهد کرد و گرنه وی، برنده انتخابات ریاست جمهوری سال آینده میلادی در این کشور خواهد بود. وی گفت: نمایندگان حزب جمهوری خواه باید محکم‌تر شوند و با تحقیقات استیضاح‌چنگند. نمایندگان حزب دموکرات در این مسئله گرد هم آمده‌اند.